
S.P.A.M.

Jananas

Jsem neprečtená zpráva, informace ve znacích,
která svůj obsah skrývá do písmen tiskacích.
Denně se odesílám pronikám do Tvý schránky,
dnes poznáš jaký jsem formát, nač tu čekat - načtu stránky.

Vkládám se do textů, dotek studených prstů mě mění,
zase jdu s kůží na trh, je volně ke stažení.
Slovy se omotávám už pletu první větu,
za slovní hříčku se schovám do předmětu.

Doručenou poštu hlídáš, proletíš seznamem,
přeposíláš, odpovídáš a já v tom všem jsem
S.P.A.M. - jsem SPAM.

Pro Tebe jsou má slova opakující se klamy,
mé věty jsou nevyžadané reklamy.
Neumíš ve mě číst a tak mi zbyl tu, jen virtu
virtuální svět a filtr místo flirtu.

Mluvím jinak než jiní a
tak mne schodíš z otevřených oken,
mý hlásky Ti nedávaj smysl
SPECIAL OFFER MY HEART IS BROKEN

SPECIAL OFFER, TIME TO ANSWER,
BUY BIT CHEAPER, REMEBER OLD PARTNER
SPEND LESS GET MORE,
GET MORE PLEASURE

Píšu Ti dál, musím to risknout,
dneska dej print chci se k Tobě tisknout!
Za hry se skrývám, zprávy kóduju,
ale jsi jedinej človek kterýho vážně,

jsi jedinej človek, kterýho pořád mailuju.

Ty nechápeš mí vtípky, vím, někdy mlžím jemně,
něco mi můžeš vyčíst, ale něco můžeš vyčíst i ze mě.
Tak se neschovávej, za svými zdmi, uprostřed tmy,
neodepisuj mě, odepiš mi!

Nech mě do tý tmy jednou bliknout, 
dva body spojí se úsečkou,
až Ti to dojde stačí kliknout,
čekám jen na Tvý RE s dvojtečkou.

MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN

Jen úhel pohledu, názory neměnné,
všecky máš prečtený, prečtený jen mě ne,
do koše s výkonnou pilulkou rozkoše,
nebudu Tvou novou ikonou na ploše.



Názory neměnné,
všecky máš prečtený, prečtený jen mě ne,
do koše s výkonnou pilulkou rozkoše,
nebudu Tvou novou ikonou
na ploše, na ploše, na ploše.

MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN
MY HEART IS BROKEN

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

